
    

Dodatečné informace 
 
Dotaz:  
Vzhledem k požadovaným rozměrům obvodu pasu inkontinenčních plen bychom Vás rádi taktéž 
požádali o následující úpravy tolerance rozměrů a to: 
velikost Medium: o +/- 17% 
velikost Large: o+/- 17% 
Rozměry obvodu pasu inkontinenčních plen uvedené v požadavcích v původní zadávací dokumentaci 
jsou velmi striktní a pro nás diskriminační a to i přesto, že naše pleny ve výsledku mají lepší rozpětí 
rozměrů než je požadováno. Úpravou tolerancí rozměrů obvodu pasu plen získáte větší portfolio 
dodavatelů kvalitních plen a hlavně umožnění tolerance nijak neznehodnotí pleny samotné. Použití 
plen závisí vždy na potřebách uživatele. 
 
Odpověď: 
Zadavatel trvá na parametrech uvedených v Zadávací dokumentaci, jedná se o minimální rozsah 
obvodu boků, uchazeč tedy může nabídnout pleny s větším rozsahem, např. 80 – 130 cm u velikosti M, 
musí ale pojmout požadovaný rozměr. 
 
 
Dotaz:  
Ve specifikaci podložek je požadováno prošívané savé jádro podložek, jako ochrana shrnutí savého 
jádra. V případě, že prošití jádra nemáme, činí nás tento požadavek znevýhodněným, popřípadě 
diskriminovaným účastníkem VŘ. Rádi bychom nabídli podložky, které splňují všechny parametry, ale 
bez prošití. Prosím o vyjádření k tomuto bodu. 
 
Odpověď: 
Zadavatel trvá na požadavcích uvedených v Zadávací dokumentaci. 
 
 
Dotaz:  
V § 50 v předloze čestného prohlášení je ekonomická a finanční způsobilost pro VŘ Injekční techniku, 
což nejspíš tohoto VŘ na Inkontinentní pomůcky nevztahuje. Prosím opravte podlkady. 
 
Odpověď: 
Požadavek se vztahuje k zadávacímu řízení na Inkontinentní pomůcky, pouze nedopatřením došlo 
k ponechání názvu jiné zakázky. Na profilu zadavatele byla uveřejněna opravená Příloha č. 1 
kvalifikační dokumentace – vzor čestného prohlášení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-05-03T13:45:43+0200




